งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างเทศบาลท่างิ้ว
ประจำเดือน ธันวาคม  2554
	ลำดับ ที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวม                      วงเงินงบประมาณ
	รวม                      ราคากลาง
	รวมราคา                       ที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำกว่าหรือ            สูงกว่าราคากลาง                   (+ สูง)  (– ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	2
	10,557
	10,557
	10,557
	-
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	11
	46,342
	46,342
	46,342
	-
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเลคทรอนิกส์
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	รวม
	13
	56,899
	56,899
	56,899
	-
	


ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. 1 (ประจำเดือน ธันวาคม  2554)
[image: image1.png]


      (   เผยแพร่ เมื่อวันที่
       -
เดือน
           -

พ.ศ. 
  -
 โดยวิธี

  -

 แจ้งให้จังหวัด, อำเภอ, ศูนย์รวมข้อมูล
ข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ, สถานีวิทยุชุมชน, ผู้ใหญ่บ้าน รวมทั้งผู้รับจ้างทราบทางไปรษณีย์ลงทะเบียนตอบรับ, ปิดประกาศหน้า อบต. และ
แจ้งทางอินเตอร์เน็ต สำหรับการประกาศสอบราคา และเมื่อวันที่

เดือน


พ.ศ. 

ปิดประกาศสรุปผลการพิจารณาที่หน้า
ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ, หน้าที่ทำการ อบต. และผู้ใหญ่บ้าน
ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ


-



(ลงชื่อ)          คนึงเดช แก้วขวัญ      ผู้รายงาน
   (นายคนึงเดช   แก้วขวัญ)
 ปลัดเทศบาล  ปฏิบัติหน้าที่
                                                                                                              นายกเทศมนตรีตำบลท่างิ้ว
                                                                    สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  ธันวาคม   2554                                                       แบบ สขร. 1
เทศบาลตำบลท่างิ้ว  อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช   จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีการ     จัดซื้อจัดจ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1
2

3

4

5
6

7


	จัดซื้อของตักบาตรปีใหม่ ประจำปี 2555
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 
(น้ำดื่มบริการประชาชน ระหว่างเดือนมกราคม –กันยายน 2555)

จ้างเหมาซ่อมรถหมายเลขทะเบียน
81-2412 นศ.
จ้างเหมาซ่อมแซมคอมพิวเตอร์
หมายเลขครุภัณฑ์ 416-49-0012
จ้างเหมาถ่ายเอกสารในการเตรียมงานเลือกตั้งและงานบุคคล  
จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน ม.3452 นศ.
(เปลี่ยนยางรถยนต์)
จ้างทำป้ายไวนิล ขนาด 1*2.5 เมตร โครงการรณรงค์และป้องกันการเกิดอุบัติเหตุ ในช่วงเทศกาล  ปีใหม่ 2555

	6,957
3,600
4,650

500

2,334

6,848

500


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ร้านมนตรีพานิช  โดย
นางสาวอมรลักษณ์ แซ่ด่าน
นายพงศ์ชัย ทองแสน
นายอดุลย์  เชิดศิริกาญจน์
อนุรักษ์คอมพิวเตอร์
ร้านชินจัง 
โดยนายกิติศักดิ์ ดวงมณี
ส.ยานยนต์มอเตอร์
โดยนางวิลาศ  พรมพัตร  
ร้านทางโค้งกรุ๊ป  
โดยนายอุเทน ขุนรักษ์


	6,957
3,600
4,650

500

2,334

6,848

500


	ร้านมนตรีพานิช  โดย
นางสาวอมรลักษณ์ แซ่ด่าน
นายพงศ์ชัย ทองแสน
นายอดุลย์  เชิดศิริกาญจน์
อนุรักษ์คอมพิวเตอร์
ร้านชินจัง 
โดย  นายกิติศักดิ์ ดวงมณี
ส.ยานยนต์มอเตอร์
โดยนางวิลาศ  พรมพัตร  
ร้านทางโค้งกรุ๊ป  
โดยนายอุเทน ขุนรักษ์


	6,957
3,600
4,650

500

2,334

6,848

500


	-เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ



-2-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีการ     จัดซื้อจัดจ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	8
9

10

11

12.

13.


	จ้างทำป้ายไวนิลโครงการทำบุญตักบาตรปีใหม่ 2555
จ้างทำตรายางประทับประจำเทศบาลและตรายางตำแหน่ง
นายทะเบียนท้องถิ่น จำนวน 2 อัน
จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน 81-2412 นศ

เช่าเต็นท์ โต๊  เก้าอี้  โครงการรณรงค์และป้องกันการเกิดอุบัติเหตุ ในช่วงเทศกาล  
ปีใหม่ 2555
จ้างเหมาต่อสัญญาและเช่าพื้นที่
เว๊ปไซต์ของเทศบาลตำบลท่างิ้ว
จ้างเหมาติดตั้งโทรศัพท์ 
จำนวน 1 เลขหมาย  
	600
1,000
12,190
4,800
10,000
2,920
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ร้านทางโค้งกรุ๊ป  
โดยนายอุเทน ขุนรักษ์
โรงพิมพ์วัฒนาบล็อกและ
ตรายาง   โดย
นายวัฒนา  พงศ์พิสิฐสันต์   
นายอดุลย์  เชิดศิริกาญจน์
นายประพจน์  การะบัน
บริษัท ซี เจ เวิลด์ 
คอมมูนิเคชั่น จำกัด   
บริษัท ทีทีแอนด์ที จำกัด

	600
1,000
12,190
4,800
10,000
2,920
	ร้านทางโค้งกรุ๊ป  
โดยนายอุเทน ขุนรักษ์
โรงพิมพ์วัฒนาบล็อกและ
ตรายาง   โดย
นายวัฒนา  พงศ์พิสิฐสันต์   
นายอดุลย์  เชิดศิริกาญจน์
นายประพจน์  การะบัน
บริษัท ซี เจ เวิลด์ 
คอมมูนิเคชั่น จำกัด   
บริษัท ทีทีแอนด์ที จำกัด

	600
1,000
12,190
4,800
10,000
2,920
	- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ



ประกาศเทศบาลตำบลท่างิ้ว
เรื่อง   ประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อ – จัดจ้าง ประจำเดือน ธันวาคม  2554
..................................................


ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. 2540 มาตรา 9 วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐทำผลการพิจารณาเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน (ตามแบบ สขร.1) เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจดูของประชาชน นั้น


ในการนี้ เทศบาลตำบลท่างิ้ว ได้ดำเนินการตามแบบ สขร. 1 เพื่อให้ประชาชนได้ตรวจดูผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลตำบลท่างิ้ว  ประจำเดือน ธันวาคม  2554 โดยรายละเอียดตามแบบ สขร.1    ที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้


จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ  ณ  วันที่  11   เดือน  มกราคม    พ.ศ.  2555






         คนึงเดช แก้วขวัญ
       
      (นายคนึงเดช   แก้วขวัญ)
     
    ปลัดเทศบาล  ปฏิบัติหน้าที่
         




    
    นายกเทศมนตรีตำบลท่างิ้ว
